

Tervehdys Tansaniasta!

Olemme palanneet Arushaan ja elämä kulkee lähes normaalisti maailman erikoistilanteesta huolimatta. Kirkko täällä kehottaa olemaan esimerkkinä turvavälien, käsienpesun, maskin, etätöiden ja matkustusrajoitusten kanssa, vaikka valtio on jo julistanut maan koronavapaaksi.

Tansania ei ole päivittänyt tautilukuaan toukokuussa ilmoitetun 509 rekisteröidyn tapauksen jälkeen. Koulut pysyivät kiinni kolme ja puoli kuukautta, mutta ne avattiin heinäkuussa. Kasvomaskit ovat kouluissa pakollinen asuste, ja käsienpesusta terveystministeriö antoi tiukat ohjeet.

Lähetysseuran työntekijät ovat jakaneet maskeja ja antaneet hygieniakoulutusta. Kaikki ryhmät eivät nyt kokoonnu, mutta uusia työmuotoja on keksitty: esimerkiksi Nyakaton raamattuopistolla tehdään maskeja nykyään myös myyntiin. Shinyangassa on puolestaan tehty kolmen viikon kiertue kylliin, jossa työntekijät jakoivat tietoa ja hygienia- ja ravintovikkeitä perinteisille parantajille sekä tytöille, jotka elävät albinismin kanssa.

aluepäällikkö Teressa Juhaninmäki

Sinema Leo tuli kylään

”Nimeni on Shukrani Lukanazya, synnyin ei-kristittyyn perheeseen. Eräänä päivänä Sinema Leon tiimi tuli vierailulle kotiimme. He kertoivat Jumalasta ja kutsuivat illan elokuvaesitykseen. Vierailun aikaan minä olin maapalstallamme töissä, ja kun tulin kotiin, vaimoni selitti mitä oli tapahtunut. Niinpä päätimme mennä illalla koko perheeni kanssa katsomaan elokuvaa.

Seuraavana päivänä Sinema Leon tiimi tuli taas käymään. He puhuivat Jumalan sanaa, rukoilivat ja kutsuivat Sineman iltatilaisuuteen. Minä en aikunut lähteä, mutta ollessani kotona kuulin Jumalan kutsun ja menin kuitenkin. Elokuva Jeesuksen elämästä teki minuun vaikutuksen. Tilaisuuden jälkeen evankelistat kutsuivat ihmisiä, jotka halusivat antaa elämänsä Jeesukselle ja alkaa seurata häntä. Kun en vielä ollut kristitty, ihmiset kutsuivat minua monta kertaa kirkkoihinsa, mutta minä en mennyt. Kun Sinema Leon tiimi tuli meille kotiin, minä päätin lähteä mukaan ja liittyä kirkkoon. Seuraavana sunnuntaina menin kirkkoon ja käännyin kristityksi. Aloitin rippikoulun, ja huhtikuun 12. päivänä 2020 minut kastettiin.”



Pastori Alois Ukerewen saarella.
Kuva: Kimmo Tapanainen